加盟団体 会長 様

一般財団法人新潟県剣道連盟 会長 浅原 行雄 [公印省略]

佐渡会場「剣道公認審判員講習・同審査会」の開催について(ご案内)

秋晴の候、貴台はじめ会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 さて、令和3年度のみだしの講習会及び認定審査会を開催しますので、ご案内申し上げます。 本講習会受講後、当日の審査会も受審できます。

記

- 1 目的
  - (1) 県内における剣士が、新剣連主催及び後援剣道大会等において、適正かつ厳正な審判ができるよう公認審判員講習会を受講し、正しい審判知識・所作等を会得してもらうとともに審判上の共通理解を図る。
  - (2) 「新型コロナウイルス感染症が終息するまでの暫定的な試合・審判法」の周知徹底を図る。
- 2 対象者
  - (1) 未資格者で、公認審判認定資格審査の受審者
  - (2) 新剣連公認審判員有資格者で、令和3年度新剣連主催大会及び後援大会の審判予定者
    - \* 公認審判員有資格者で令和元年度審判講習会未受講者は、令和3年度の審判講習会を受講しなければ、公認審判員の資格が失効しますのでご注意ください。
  - (3) 剣道称号及び剣道四段以上の昇段審査の受審予定者
- 3 日時

令和3年11月7日(日)

○ 受付 講習会・審査会・・・・・・・ 9:30~9:50○ 公認審判員講習会 ・・・・・・・ 10:00~11:30○ 認定審査会 ・・・・・・・ 講習会終了後

4 会場

「両津総合体育館」 佐渡市梅津2343-1 電話 0259-27-7080

- 5 受講料及び認定審査受審料
  - ① 認定審査受審料 2,000円 (当日、会場にて徴収します)
  - ② 講習会受講料 3,000円 ( " (保険料込)
- 6 締め切り期日及び申込み先

令和3年10月24日(日)まで加盟団体ごと別紙様式によりお申込みください。

申込先 佐渡市剣道連盟事務局

〒952-0028 佐渡市加茂歌代2613番地 佐藤 友典 電話/FAX 0259-27-3458

7 認定審査学科試験解答用紙の提出について 別紙学科試験解答用紙に事前解答の上、受付時に提出してください。

## 8 その他

- 新型コロナウイルス感染症拡大予防のため、マスクの着用をお願い致します。
- 受付時の混雑をなくすため、講習申込書(個人票)を事前に作成し受付時に提出願います。申込書は、ホームページの様式に掲載されています。
- 今回は、審判実技のみとなりますので、服装は公認審判員の服装で受講をお願い致します。
- 剣道手帳を持参してください。
- 公認審判員有資格者は、過去配布済み「審判講習会資料」を持参してください。新剣連HPからダウンロードできます。